
 

 

POSTANOWIENIE NR 123/2023 

 Komisarza Wyborczego w Radomiu I 

z dnia 22 września 2023 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Gózd 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. 

z 2022 r. poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497) Komisarz Wyborczy 

w Radomiu I postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu 

Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 15 października 2023 r., powołuje się 

obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą osoby wymienione w załącznikach 

nr 1 – 6 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Radomiu I oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy 

w Goździe.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Radomiu I 
 

/-/ Marta Łobodzińska 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 123/2023  

Komisarza Wyborczego w Radomiu I 

z dnia 22 września 2023 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Zespół Szkół w Goździe, ul. Starowiejska 130, 26-634 Gózd: 

 

1. Anna Baran, zgłoszona przez KW RN, zam. Gózd 

2. Grażyna Agnieszka Domagała, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, 

zam. Kuczki Kolonia 

3. Beata Marzena Grosiak, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Kiedrzyn 

4. Stanisław Korza, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Budy Niemianowskie 

5. Emilia Maria Kościelniak, zgłoszona przez KW WOLNA EUROPA, 

zam. Lipiny 

6. Karolina Barbara Majewska-Bąk, zgłoszona przez KWW KRZYSZTOFA 

LECHOWSKIEGO, zam. Radom 

7. Wioletta Maria Marczykowska, zgłoszona przez KW PRAWICA, 

zam. Klwatka Królewska 

8. Aneta Sajewska, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI, zam. Lipiny 

9. Marta Maria Szczęsna, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, 

zam. Karszówka 

10. Urszula Krystyna Winiarska, zgłoszona przez KW PARTIA WOLNOŚCI, 

zam. Gózd 

11. Piotr Zieliński, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N 

IPL ZIELONI, zam. Radom 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Publiczna Szkoła Podstawowa w Kłonówku-Kolonii, 

Kłonówek-Kolonia 13, 26-634 Gózd: 

 

1. Tomasz Bekier, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Gózd 

2. Renata Ciupińska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Niemianowice 

3. Dorota Derlatka, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Kłonówek 

Kolonia 

4. Paweł Adam Jarząbek, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, zam. Wierzbica 

5. Agnieszka Ewelina Kiraga, zgłoszona przez KW NOWA NADZIEJA, 

zam. Kłonówek Kolonia 

6. Patrycja Mikołajczyk, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI, zam. Gózd 

7. Anna Wieczorek, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N 

IPL ZIELONI, zam. Zwoleń 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Publiczna Szkoła Podstawowa w Kuczkach-Kolonii, 

Kuczki-Kolonia 75, 26-634 Gózd: 

 

1. Karolina Cyba, zgłoszona przez KW NOWA NADZIEJA, zam. Niemianowice 

2. Kazimierz Dębicki, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, zam. Niemianowice 

3. Karolina Paulina Domagała, zgłoszona przez KW RN, zam. Małęczyn 

4. Renata Maja Jasińska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI, zam. Radom 

5. Edyta Katarzyna Konopska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Klwatka Królewska 

6. Andrzej Stanisław Pacholczak, zgłoszony przez KW PRAWO 

I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Niemianowice 

7. Damian Puk, zgłoszony przez KW ODPOWIEDZIALNOŚĆ, zam. Janów 

8. Piotr Szymczak, zgłoszony przez KWW KRZYSZTOFA LECHOWSKIEGO, 

zam. Kuczki-Kolonia 

9. Magda Ważyńska, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI, zam. Piskornica 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Publiczna Szkoła Podstawowa w Klwatce Królewskiej, 

Klwatka Królewska 31, 26-634 Gózd: 

 

1. Monika Chojnacka, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Klwatka Królewska 

2. Irena Serafin, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Klwatka Królewska 

3. Agnieszka Siczek, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Kuczki 

Kolonia 

4. Hubert Siczek, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Kuczki Wieś 

5. Magda Edyta Szlezyngier, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, 

zam. Jedlnia-Letnisko 

6. Agnieszka Urbańska, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI, zam. Klwatka 

Królewska 

7. Magdalena Anna Zielińska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Radom 

8. Bożena Zwierzchowska, zgłoszona przez KW PRAWICA, zam. Radom 

9. Agnieszka Katarzyna Żaczek, zgłoszona przez KW PARTIA WOLNOŚCI, 

zam. Wojsławice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Publiczna Szkoła Podstawowa w Podgórze, Podgóra 10, 

26-634 Gózd: 

 

1. Martyna Maria Banasiak, zgłoszona przez KW PRAWO 

I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Rajec Poduchowny 

2. Bartosz Bekier, zgłoszony przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Gózd 

3. Ewa Anna Czyż, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Kuczki Kolonia 

4. Magdalena Anita Knieć, zgłoszona przez KW RN, zam. Karszówka 

5. Cezary Patryk Lisiewski, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Pionki 

6. Kamil Andrzej Rutkowski, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, 

zam. Karszówka 

7. Konrad Karol Tuzimek, zgłoszony przez KW PARTIA WOLNOŚCI, 

zam. Gózd 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Publiczna Szkoła Podstawowa w Małęczynie, Małęczyn 

ul. Szkolna 64, 26-634 Gózd: 

 

1. Joanna Ewa Czyż, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Kuczki Kolonia 

2. Monika Małgorzata Dudzińska, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, 

zam. Wierzbica 

3. Agata Figura-Jabłońska, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, 

zam. Janów 

4. Aleksandra Maria Hernik, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, 

zam. Gózd 

5. Małgorzata Marianna Karwicka, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Pionki 

6. Janusz Franciszek Linowski, zgłoszony przez KW RUCH NAPRAWY 

POLSKI, zam. Małęczyn 

7. Aleksandra Julia Warchoł, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI, zam. Gózd 

8. Magdalena Paulina Wichłacz, zgłoszona przez KW RN, zam. Małęczyn 

9. Karolina Maria Wierzbicka, zgłoszona przez KW PRAWICA, zam. Kuczki 

Kolonia 

10. Wojciech Wikaliński, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Małęczyn 

11. Anna Zawadzka-Gołda, zgłoszona przez KWW KRZYSZTOFA 

LECHOWSKIEGO, zam. Kiedrzyn 

 

 


